
Akcja darmowego czipowania będzie trwała do momentu wykorzystania 
wszystkich czipów posiadanych przez CITYVETS w ramach akcji.

Wszelkich dodatkowych informacji dotyczących akcji 
BEZPŁATNEGO CZIPOWANIA PSÓW w Dębicy udziela:

CITYVETS Dębickie Centrum Weterynaryjne – tel. 14/ - XXXXXXX 
– www.cityvets.pl 

Monika Rojek-Kałek - Naczelnik Przedsiębiorczości Urzędu 
Miejskiego w Dębicy - tel. 14/683-81-15 

Agnieszka Solecka oraz Marcin Jarosławski - Wydział Infra-
struktury Miejskiej - tel. 14/ 683-82-16

oraz strony internetowe akcji Bezpłatnego Czipowania Psów 
w Dębicy:

Strona CITYVETS pod adresem: www.CITYVETS.pl/akcjadebica

Strona Urzędu Miasta w Dębicy: www.debica.pl - zakładka Akcja 
Dębica - Czipowanie Psów

Partnerzy akcji:

Akcja bezpłatnegoElektroniczne oznakowanie zwierząt jest obowiązkowe w 
przypadku wyjazdu  z psem do innych krajów Unii Europejskiej. 

Zaczipowanie jest podstawowym poza szczepieniem 
p/wściekliźnie warunkiem otrzymania paszportu dla zwierzęcia. 
(W przypadku paszportu - obowiązkiem tym oprócz psów 
objęte są także koty i tchórzofretki) 

Właściciel psów nie ponosi  żadnych kosztów zabiegu - 
BEZPŁATNIE otrzymuje kosztowny mikroczip i wpis w 
ogólnoeuropejską bazę danych (Standardowy koszt wszczepi-
enia mikroczipu to kwota rzędu 50-100 zł) 

czipowania psów w Dębicy 



Urząd Miejski w Dębicy wspólnie z CITYVETS - Dębickim Centrum 
Weterynaryjnym i OTOZ Animals Dębica zaprasza do udziału  w akcji 
BEZPŁTNEGO CZIPOWANIA PSÓW w Dębicy.

Akcja prowadzona będzie od 14 KWIETNIA z inicjatywy i przy 
szerokiej współpracy Urzędu Miejskiego w Dębicy, CITYVETS - 
Dębickiego Centrum Weterynaryjnego oraz OTOZ Animlas Dębica. 

 
Warunkiem bezpłatnego oznakowania psa w ramach akcji jest:

w czasie trwania akcji odwiedzenie z psem CITYVETS 
Dębickiego Centrum Weterynaryjnego mieszczącego się przy 
ul. Ks. Nosala 10 (Pasaż Czerwona Torebka), 

wypełnienie wniosku o wykonanie zabiegu elektronicznego 
oznakowania psa (bezpośrednio w CITYVETS), 

okazanie dowodu tożsamości potwierdzajacego zamieszkanie 
na terenie miasta Dębica,

okazanie książeczki szczepień psa, rodowodu lub innego 
dokumentu potwierdzającego prawa do zwierzęcia,

okazanie aktualnego świadectwa szczepienia psa przeciwko 
wściekliźnie (w przypadku braku aktualnych szczepień, 
szczepienie takie mozna wykonać odpłatnie w trakcie wizyty, 
tuż przed zaczipowaniem psa). 

Czipowanie psów polega na wszczepieniu (implantacji) pod skórę 
zwierzęcia mikroprocesorowego urzadzenia RFID – zwanego mikroczi-
pem lub czipem - które zawiera 15 znakowy  kod numeryczny. Spełnia 
ono wysokie normy ISO, jest wielkości ziarnka ryżu i wykonane                
z biokompatybilnego szkła. Mikroczip umieszcza się po lewej stronie 
szyi lub między łopatkami na grzbiecie zwierzęcia za pomocą specjal-
nego aplikatora-strzykawki. Jest to zabieg szybki i bezbolesny, nie 
powodujący trwałego uszkodzenia skóry – wygląda jak zwyczajny 
zastrzyk. Sam implantowany mikroczip jest całkowicie bezpieczny dla 
oraganizmu i zdrowia. Nie wywołuje uczucia dyskomfortu, reakcji 
alergicznych, szkodliwego działania na ani w żaden sposób nie ograni-
cza normalnej aktywności psa. Mikroczip jest urządzeniem pasywnym, 
co oznaczanie, że nie emituje żadnych fal, nie posiada żadnego źródła 
energii (baterii), uaktywnia się tylko w kontakcie z czytnikiem RFID, 
który dekoduje i wyświetla jego numer.

Czym jest akcja mikroczipowania psa?

Korzyści dla właściciela wynikające z zaczipowania psa:

W mikroprocesorze RFID  znajduje się unikalny numer, któremu 
przyporządkowane są dane o zwierzęciu oraz podstawowe 
dane właściciela. Te informacje podaje się lekarzowi weterynarii 
po wszczepieniu implantu, a ten z kolei przesyła je do ogólno- 
europejskiej bazy danych SAFE-ANIMAL 

Dzięki zaczipowaniu można szybko ustalić 
właściciela zagubionego psa i zawiadomić 
go o jego odnalezieniu. 

Czipowanie to doskonała metoda zapobie-
gania bezdomności zwierząt.

Sprzedaż psa z wszczepionym mikroproce-
sorem przez osobę, która go przywłaszczyła 
w nielegalny sposób , jest praktycznie 
niemożliwa.

Implant wszczepia się
raz na całe życie! 


